2023 年7 月4 日

各    位

上場会社名  任天堂株式会社

代表者  代表取締役社長  古川 俊太郎

  （コード番号: 7974  東証プライム市場）

問合せ先責任者  経営統括本部副本部長  三宅 浩二

  （TEL: 075 – 662 - 9600）

（開示事項の経過）グループ内組織再編方針の決定に関するお知らせ

当社が2022年11月8日付で公表しました「グループ内組織再編方針の決定に関するお知らせ」の記載内容について、当

社の子会社であるNintendo of Europe GmbH（以下、NOE）を存続会社とし、同じく当社の子会社であるNintendo France

S.A.R.L.（以下、NFR）及びNintendo Benelux B.V.（以下、NBX）の2社を消滅会社とする吸収合併の手続きが完了し、日程が

確定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

本組織再編の日程

・変更前（2022 年11 月8 日開示）

2023 年7 月 NOE に NFR と NBX を吸収合併

・変更後

2023 年7 月3 日 NOE に NFR と NBX を吸収合併

以 上